
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 12 del 29/01/2004
 

 
DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 20 gennaio 2004, n. 33
 Comitato Urbanistico Regionale. Proroga.
 
IL PRESIDENTE DELLA REGIONE
 
VISTA la L.r. n. 8 del 17/01/80, modificata dall'art. 52 della L.r. n. 56 del 31/05/80, relativa all'istituzione
del Comitato Urbanistico Regionale (C.U.R.), quale organo di consulenza tecnico-amministrativa del
Consiglio, della Giunta Regionale. degli Enti sub-regionali e locali nella materia "urbanistica";
 
VISTA la L.r. n. 20 del 27/07/01, che in particolare all'art.20 rinvia alle disposizioni della L.r. n. 56/1980
per l'approvazione - tra l'altro - degli strumenti comunali di pianificazione urbanistica e varianti già
adottate alla data di entrata in vigore della stessa legge e dei piani urbanistici esecutivi formati nelle
more della definizione del D.R.A.G., e all'art. 25 stabilisce inoltre che per quanto non disciplinato dalla
medesima legge continuano, ad applicarsi le disposizioni statali e regionali vigenti;
 
VISTO il proprio precedente Decreto n. 463 del 15/11/2000, di rinnovo del C.U.R., nell'ambito del quale
è stabilita la decorrenza triennale del mandato dello stesso Comitato, ai sensi dell'art. 3 della citata L.r.
n. 8/1980;
 
VISTO l'art.46 della L.r. n. 1 del 07/01/04, che stabilisce testualmente quanto segue "Il Comitato
urbanistico regionale (C.U.R.) di cui all'articolo 3 della legge regionale 17 gennaio 1980 n. 8 (Istituzione
del Comitato urbanistico regionale), è prorogato alla data del 31 dicembre 2004".
 
 
DECRETA
 
1) Il Comitato Urbanistico Regionale (C.U.R.), previsto dalla L.r. 17 gennaio 1980 n. 8 modificata dall'art.
52 della L.r. 31 maggio 1980 n. 56, cosi come costituito con proprio precedente Decreto n. 463 del
15/11/2000, è prorogato alla data del 31 dicembre 2004.
 
Il presente Decreto sarà inserito nella raccolta ufficiale dei Decreti del Presidente della Regione e sarà
pubblicato sul B.U.R. ai sensi del comma a) dell'art.6 della L.r. 12 aprile 1994, n° 13.
 
Bari, lì 20/01/04
 
Fitto
 
_________________________
 

1



 

2


